W

WADING. — Wadingus Lucas, ordinis Minorum Hibernus monachus, patria Waterfortensis, vir religiosissima pietate ac doctrina conspicuus, in tribunali Romanæ Inquisitionis censor ac in sacris Congregationibus consultor; obiit 17 Novembris anno 1657. Opera : *Annales Minorum cum indice et continuatione*, — *Commentaria ascetica*, — *Commentaria in Evang.*

WADING. — Wadingus Petrus, natione Hibernus, Societatis Jesu, in omni scientiarum genere præstans, docuit theologiam partim Lovanii, partim Prægæ, deinde fuit cancellarius in universitatibus Prægensi et Græcensi. Migravit ad Dominum die 13 Septembris 1644. Typis mandavit : *Tractatum contra hæreticos*, — *Tractatum de contractibus in genere et in specie*.

WAGNER. — Wagnerech Henricus, natione Germanus, patria Monacensis, Societatem Jesu ingressus est; philosophiam et theologiam in academia Dilingana docuit, munusque cancellarii in eadem exercuit. Dilingæ migravit ad Dominum die 11 Novembris, anno 1664. Edidit : *Tractatum de creatione*, — *Commentaria exegetica in Decretales*, — *Vindicias politicas adversus pseudopoliticos*.

WALAF. — Walafridus Strabo vel Strabus, natione Germanus, primum Fuldæ sacris litteris institutus, sub disciplina Rabani Mauri magistri sui, deinde S. Galli abbas in diocesi Constantiensi, floruit scientia et pietate. Obiit circa annum 849. Scripsit : *De Officiis divinis, seu de exordiis et incrementis rerum ecclesiasticarum*, — *Commentaria in sacram Scripturam*.

WALCH. — Walchius Joannes Georgius, Germanus philologus, et religionis reformatæ theologus, lenæ theologiam docuit et in eadem urbe decessit anno 1775. Præcipua ejus opera : *Dictionarius philosophicus*, — *Introductio in libros ecclesiæ Lutheranæ*, — *Introductio in scientias theologicas*, — *Historia ecclesiastica Novi Testamenti, etc.*

WALD. — Waldensis vel de Walden vel melius Neuter Thomas, natione Anglus, ordinis Minorum, concilio Pisæ adfuit anno 1409, deinde concilio Constantiensi 1415. Legationem gessit ad Wladislaum regem Poloniæ, et Vitolfum ducem Lithuanicæ ad fidem convertit. Obiit die 3 Novembris 1450. Exstat opus : *Doctrinale antiquitatum fidei ecclesiasticæ*.

WAM. — Wamesius Joannes, natione Belga, jurisconsultus, Lovanii jus docuit, et vita functus est anno 1590. Edidit opus cui titulus : *Consiliorum juris centuriæ sex*.

WART. — Warton seu Wharton Henricus, natione Anglus, Ministerii parochus, obiit anno 1694. Multas investigationes adhibuit in componendis operibus sequentibus : *Anglia sacra*, — *Historia de episcopis et decanis Londinensibus et Assaviensibus*.